一般競争入札参加資格審査申請書

令和  年  月  日

社会福祉法人 幌向保育会

理事長 古石英仁 様

住 所

申請者 商号又は名称

代表者氏名     ㊞

令和 7年 5月 12日付けで入札公告のありました「ここもとことん Donokomo新築工事」の工事に係る

競争入札参加資格について審査されたく、関係書類を添えて申請します。

尚、入札参加資格の要件を全て満たしていること、並びに本申請書及び添付書類の記載事項は、全て

事実と相違ないことを誓約いたします。

1. 工事名 ここもとことん Donokomo新築工事

2. 提出書類

（1） 一般競争入札参加資格審査申請書

（2） 建設業許可通知書及び建設許可申請別表